

Odpověď na dotaz zájemce

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

Teplého 2014

530 02 Pardubice

IČ: 60108631

zastoupený: Ing. Michalem Kolářkem, předsedou představenstva

V Rychnově nad Kněžnou dne 5. března 2014

Z pověření zadavatele veřejné zakázky „**Skupinový vodovod Holicko**“ zadané v užším nadlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, reagujeme na dotaz zájemce:

Dotaz č. 1

V zadávací dokumentaci chybí specifikace trubního materiálu. Bez přesné specifikace litinového potrubí a tvarovek a dále litinových armatur nelze správně trubní materiál ocenit. Výkaz výměr se odkazuje na „Přílohu č.2 - Specifikace materiálu“, kterou jsme bohužel v zadávací dokumentaci neobjevili. Žádáme zadavatele o vyjádření.

Odpověď:

Omlouváme se a předkládáme přílohu č. 2 Specifikace materiálu, která je uveřejněna na profilu zadavatele <https://zakazky.vakpce.cz/>

Dotaz č. 2

Objekt 01 - SO 01 Řad Pardubice – Dašice

pol. č. 258 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm v množství 5287,91 m;

pol. č. 271 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm v množství 5287,91 m;

Nejsou tyto položky ve výkazu výměr omylem dvakrát?

Žádáme zadavatele o vyjádření.

Odpověď:

Ano, položka č. 258 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm je v soupisu prací omylem navíc. Omlouváme se a žádáme uchazeče o **odstranění položky č. 258 u SO 01** ze soupisu prací.

Zadavatel upozorňuje, že veškeré odpovědi na dotazy musí být zohledněny při zpracování nabídky uchazeče.

Ostatní údaje v Zadávací dokumentaci se nemění.

.....
osoba pověřená výkonem
zadavatelských činností
DABONA s.r.o.